
LISTADOS DE HABILITADOS Y NO HABILITADOS - FERIAS LOCALES DE
ARTES - ARTE DRAMÁTICO

TOTAL DE INSCRITOS: 16

FECHA Y HORA DE GENERACIÓN 2026-01-07 02:44

AGRUPACIÓN

# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

1 4298
JUMPING
CIRCUS

HABILITADA CUMPLE

2 4251
ENKMINART
CIRCO

HABILITADA CUMPLE

3 4286
A TODO
MALABAR

HABILITADA CUMPLE

4 4224
TITERES
MEDIA

HABILITADA CUMPLE

5 4191 TITIRITIENDA
NO
HABILITADA

LA PROPUESTA ARTÍSTICA NO ES ITINERANTE. LA PROPUESTA
REQUIERE UNA SALA O ESPACIO INTERIOR Y DE ACUERDO CON LAS
CONDICIONES DE LA INVITACIÓN, DICE QUE LAS EXPERIENCIAS
ARTÍSTICAS ITINERANTES REALIZARÁN LA CIRCULACIÓN EN LOS
ESPACIOS AL AIRE LIBRE DE LA FERIA. POR TANTO NO SE
ADAPTA A LAS CONDICIONES TÉCNICAS SOLICITADAS EN LA OBRA.

6 4278
CLEPSIDRA
TEATRO

HABILITADA CUMPLE

PERSONA NATURAL

# CÓDIGO NOMBRE ESTADO ACTUAL OBSERVACIÓN

1 4305 ANDREA DEL PILAR ARJONA BERMÚDEZ HABILITADA CUMPLE

2 4288 NICOLAS ANDREY VARGAS FORERO HABILITADA CUMPLE



# CÓDIGO NOMBRE ESTADO ACTUAL OBSERVACIÓN

3 4126 LAURA NATALIA VALDERRAMA VERGARA HABILITADA CUMPLE

4 4233 LUIS HERNAN CARDONA BENAVIDES HABILITADA CUMPLE

5 4290 EDGAR ENRIQUE FAJARDO MACIAS HABILITADA CUMPLE

6 4279 EMANUEL FRANCISCO MARTÍ MORALES NUCETE HABILITADA CUMPLE

7 4264 FABIÁN ENRIQUE LEÓN BOCANEGRA HABILITADA CUMPLE

8 4307 EDI GIOVANNI GAMBOA FAJARDO HABILITADA CUMPLE

PERSONA JURÍDICA

# CÓDIGO NOMBRE ESTADO ACTUAL OBSERVACIÓN

1 4134 COSMOSFERA SAS HABILITADA CUMPLE

2 4133 CABEZADEMARTILLO.COM.SAS HABILITADA CUMPLE


